

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" март ✓

Объект:

Республиканская, д.151а текущий ремонт ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	28.04.18

Отчетный период

с

по

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость:

25,212 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

0.070 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата:

7.206 тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 04.2018 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		2.636	353.12	930.82
		Объем: 2636*1					
1. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы	чел.-ч	4	10.544	88.280 25%	930.82 232.71

< 169 * 10 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП				3%	34.91
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.356	353.12	1 198.43
2.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Объем: 1356*1	чел.-ч	4	5.424	478.83
		Накладные расходы				88.280	478.83
		Сметная прибыль				25%	119.71
		Всего с НР и СП				3%	17.96
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		1.356	353.12	616.49
3.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Объем: 1356*1	чел.-ч	4	5.424	478.83
		Накладные расходы				88.280	478.83
		Сметная прибыль				25%	119.71
		Всего с НР и СП				3%	17.96
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы центрального отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		2.636	353.12	616.49
4.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Объем: 2636*1	чел.-ч	4	10.544	930.82
		Накладные расходы				88.280	930.82
		Сметная прибыль				25%	232.71
		Всего с НР и СП				3%	34.91
5.	Э02-01-001-01	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 32	кран		6	38.04	1 198.43
5.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	кран	чел.-ч	0.48	2.88	228.27
		Накладные расходы				79.260	228.27
		Сметная прибыль				25%	57.07
		Всего с НР и СП				3%	8.56
6.	Э02-02-002-57	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб до 32 мм	100 м трубопро вода		0.04	2 756.23	293.90
6.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	трубопро вода	чел.-ч	34.66	1.3864	109.89
6.2.	х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч		3.3	0.132	0.36
		Накладные расходы				2.75	0.36
		Сметная прибыль				25%	27.56
		Всего с НР и СП				3%	4.13
7.	Э02-02-002-61	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 40 мм	100 м трубопро вода		0.04	81 512.90	141.95
7.1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	трубопро вода	чел.-ч	162.4	6.496	586.07
7.2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч		5.8	0.232	56.38
						90.220	56.38

< 169 * 10 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
7.3.	x08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	маш.-ч	5.8	0.232	630.40	146.25
7.4.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	(1)			243.01	56.38
7.5.	c302-9911-1	Разборное соединение внутр резьба 32*1 бел	маш.-ч	0.31	0.0124	801.14	9.93
7.6.	c302-9911-2	Угольник п/п PP-R 20 (90гр)	(1)			202.19	2.51
7.7.	c302-9911-3	Угольник п/п PP-R D 40 (90гр)	шт.	100	4	165.00	660.00
7.8.	c302-9911-4	Футорка латунь 40*25	шт.	25	1	5.00	5.00
7.9.	c302-9911-5	Разборное соедин-е наруж резьба 40*1 1/4 бел	шт.	50	2	30.00	60.00
7.10.	c302-9911-6	Муфта комб 20*15 нар	шт.	25	1	175.00	175.00
7.11.	c302-9911-7	Муфта п/п переход 40*32 РА	шт.	50	2	389.03	778.06
7.12.	c302-9911-8	Муфта п/п переход 40*32 бел	шт.	50	2	60.00	120.00
7.13.	c507-0545	Труба п/п стекловолокно 40 PN20 белый (4м)	шт.	25	1	10.00	10.00
		Накладные расходы	шт.	25	1	15.00	15.00
		Сметная прибыль	м	100	4	173.80	695.20
		Всего с НР и СП				25%	815.13
						3%	122.27
8.	C1.	Лента ФУМ 15мм*0,1мм					4 197.92
9.	C2.	Извесьть хлорная	кг		0.1	1 770.00	177.00
10.	C3.	Антимагнитная пломба	кг		20	120.00	2 400.00
11.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП, обслуживание теплосчетчиков)	шт.		4	26.00	104.00
			1 система		2	1 703.23	3 406.47
				Объем: 1*2			
11.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	5.36	138.870	744.34
11.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	12.06	126.300	1 523.18
11.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	5.36	113.740	609.65
11.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	2.68	151.750	406.69
11.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	1.34	91.500	122.61
		Накладные расходы				25%	851.62
		Сметная прибыль				3%	127.74
		Всего с НР и СП					4 385.83
12.		Услуги по техобслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2		9067.1	0.18	1 632.08
13.		Передача данных по сети от 31.03.2018г.	руб		47.23	1.00	47.23
14.		Обслуживание передающего устройства	руб		116.65	1.00	116.65
15.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации по вх.д.№102 от 23.03.2018г.	руб		8000	1.00	8 000.00

ИТОГО ПО АКТУ
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
МАТЕРИАЛОВ -

22 301.77
18 895.30
1 632.08

< 169 * 10 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
	. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-7)						1 604.59
	. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7)						240.69
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						20 740.58
	СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						3 406.47
	. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 11)						851.62
	. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 11)						127.74
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						4 385.83
	. ВСЕГО ПО АКТУ						25 126.41
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						2 456.21
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						368.43
	Оплата основных рабочих						7 150.00
	Оплата механизаторов						56.38
	Сметная заработная плата						7 206.38
	Трудозатраты осн. рабочих						69.4984
	Трудозатраты механизаторов						0.232
	Нормативная трудоемкость						69.7304
	Сметная стоимость материалов						14 995.22
	Стоимость механизмов						156.55
	Затраты на эксплуатацию машин						100.17
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	75.69
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	9.95
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						25 212.05

Составил: Сметчик ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Кузоваткина О.А.

Проверил: Мастер ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Обломов В.А.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Марычев Ф.М.

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Республиканская 151А»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Андреева Т.Н.

М.П.

